


Servicesenteret for utenlandske arbeidstakere i Kirkenes er ett av flere  
landsdekkende besøkssenter med medarbeidere som snakker flere språk.  

Servicesenteret er opprettet for:

•	 EØS-borgere med hovedformål arbeid i Norge og deres familiemedlemmer

•	 fagutdannede fra land utenfor EØS og deres familiemedlemmer 

•	 ufaglærte russere fra Barentsregionen

•    russiske grensependlere bosatt i Barentsregionen 

•    arbeidsgivere for ovennevnte personer. 

De som faller utenfor målgruppen må henvende seg til de enkelte etater.  
Dette gjelder for eksempel familiegjenforening med norsk borger,  
studenter og au pairer.

På servicesenteret kan du:

•	 søke om oppholdstillatelse (både førstegangstillatelser og fornyelser) 

•	 søke om skattekort og i den forbindelse få tildelt D-nummer 

•	 melde innvandring eller flytting til folkeregisteret

•	 få informasjon om rettigheter og plikter i norsk arbeidsliv

•	 få veiledning om identitetskort for bygge- og anleggsplasser. 

Servicesenteret for utenlandske arbeidstakere i Kirkenes er et samarbeid mellom fire 
etater. Hver etat bidrar med informasjon og bistand på sine ansvarsområder. Politiet 
har ansvar for å ta i mot søknader om oppholdstillatelse, mens Skattekontoret har 
ansvar for skatt og folkeregistrering. Arbeidstilsynet har ikke kontor i Kirkenes men 
kan nås på telefon 815 48 222. De andre etatene har skriftlig informasjon  
fra Arbeidstilsynet tilgjengelig. 

Personlig oppmøte

I utgangspunktet kreves personlig oppmøte av søker. Arbeidsgiver kan  
søke ved fullmakt på vegne av ansatte når det gjelder oppholdstillatelse.  
Vedtak må på grunn av identifisering hentes av søker ved personlig oppmøte.
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Kan stillingen dekkes av arbeidskraft fra Norge eller EØS-/EFTA-området?

NAV bistår arbeidsgivere med å finne tilgjengelig arbeidskraft  
fra Norge og EØS-/EFTA-området. 

Når det ikke finnes tilgjengelig arbeidskraft i Norge eller EØS-/EFTA-området,  
kan det gis arbeidstillatelse for ufaglært arbeid til russere fra Barentsregionen,  
russiske grensependlere bosatt i Barentsregionen og sesongarbeidere. 

I slike søknader er det krav om en bekreftelse fra NAV på at stillingen ikke  
kan dekkes av arbeidskraft fra Norge eller EØS-/EFTA-området.

 

Politiet og UDI vil behandle søknader om arbeidstillatelse hurtigere når  
det sammen med søknaden blir innlevert en forhåndsuttalelse fra NAV  
om at stillingen ikke kan dekkes på det innenlandske arbeidsmarkedet,  
eller med arbeidskraft fra EØS-/EFTA-området. 

 

For arbeidstillatelser til faglærte trengs det ikke vurdering av  
arbeidsmarkedet fra NAV.



Åpningstider
Skatteetatens åpningstider:  

Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl 0900-1430.  Stengt onsdag.  
Politiets åpningstider: 

Mandag, tirsdag, onsdag og fredag 0900-1400. Stengt torsdag.

Beliggenhet
«Servicesenter for utenlandske arbeidstakere, Politi» 

i Rådhussvingen 1, 9917 Kirkenes.  Se kart   1    
og  

«Servicesenter for utenlandske arbeidstakere, Skatt»   
i Pasvikveien 2, 9900 Kirkenes. Se kart   2  

Se www.sua.no for mer informasjon. 
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